
 

 

 

 

 

 

  

ROZKŁAD JAZDY LINIA PL1 – 01.11.2023 r. 
 

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDU 

Pleszew Cmentarz Komunalny 10:01 10:51 11:41 12:31 13:31 14:26 15:16 16:06 17:06 

Zielona Łąka (Piaskowa) 10:03 10:53 11:43 12:33 13:33 14:28 15:18 16:08 17:08 

Zielona Łąka, Długa 10:04 10:54 11:44 12:34 13:34 14:29 15:19 16:09 17:09 

Zielona Łąka (Ostrowska) 10:05 10:55 11:45 12:35 13:35 14:30 15:20 16:10 17:10 

Pleszew: Wojska Polskiego Kasyno 10:07 10:57 11:47 12:37 13:37 14:32 15:22 16:12 17:12 

Pleszew: Sportowa 10:09 10:59 11:49 12:39 13:39 14:34 15:24 16:14 17:14 

Pleszew: Wojska Polskiego Stadion 10:10 11:00 11:50 12:40 13:40 14:35 15:25 16:15 17:15 

Pleszew: Krótka 10:11 11:01 11:51 12:41 13:41 14:36 15:26 16:16 17:16 

Pleszew: Warneńczyka II 10:12 11:02 11:52 12:42 13:42 14:37 15:27 16:17 17:17 

Pleszew: Warneńczyka I 10:13 11:03 11:53 12:43 13:43 14:38 15:28 16:18 17:18 

Pleszew: Krzywoustego 10:14 11:04 11:54 12:44 13:44 14:39 15:29 16:19 17:19 

Pleszew: Malińska 10:15 11:05 11:55 12:45 13:45 14:40 15:30 16:20 17:20 

Pleszew: Miasto 10:16 11:06 11:56 12:46 13:46 14:41 15:31 16:21 17:21 

Pleszew: Bogusza 10:18 11:08 11:58 12:48 13:48 14:43 15:33 16:23 17:23 

Pleszew: Reja 10:19 11:09 11:59 12:49 13:49 14:44 15:34 16:24 17:24 

Pleszew: Wierzbowa II 10:20 11:10 12:00 12:50 13:50 14:45 15:35 16:25 17:25 

Pleszew: Wierzbowa I 10:21 11:11 12:01 12:51 13:51 14:46 15:36 16:26 17:26 

Pleszew: Szpital 10:22 11:12 12:02 12:52 13:52 14:47 15:37 16:27 17:27 

Pleszew: Poznańska I 10:23 11:13 12:03 12:53 13:53 14:48 15:38 16:28 17:28 

Pleszew: Poznańska II 10:24 11:14 12:04 12:54 13:54 14:49 15:39 16:29 17:29 

Pleszew: Ciołkowskiego 10:25 11:15 12:05 12:55 13:55 14:50 15:40 16:30 17:30 

Pleszew: Zachodnia 10:26 11:16 12:06 12:56 13:56 14:51 15:41 16:31 17:31 

Pleszew: Gdańska 10:27 11:17 12:07 12:57 13:57 14:52 15:42 16:32 17:32 

Pleszew: Chopina 10:28 11:18 12:08 12:58 13:58 14:53 15:43 16:33 17:33 

Pleszew: Marszewska 10:29 11:19 12:09 12:59 13:59 14:54 15:44 16:34 17:34 

Pleszew: Glinki 10:30 11:20 12:10 13:00 14:00 14:55 15:45 16:35 17:35 

Pleszew: św. Ducha 10:33 11:23 12:13 13:03 14:03 14:58 15:48 16:38 17:38 

Pleszew: Rynek 10:35 11:25 12:15 13:05 14:05 15:00 15:50 16:40 17:40 

Pleszew: Kaliska I 10:36 11:26 12:16 13:06 14:06 15:01 15:51 16:41 17:41 

Pleszew: Kaliska II (Cmentarz) 10:37 11:27 12:17 13:07 14:07 15:02 15:52 16:42 17:42 

Pleszew: Kaliska III 10:38 11:28 12:18 13:08 14:08 15:03 15:53 16:43 17:43 

Pleszew: Wschodnia 10:40 11:30 12:20 13:10 14:10 15:05 15:55 16:45 17:45 

Pleszew: Piaski 10:42 11:32 12:22 13:12 14:12 15:07 15:57 16:47 17:47 

Pleszew Cmentarz Komunalny 10:43 11:33 12:23 13:13 14:13 15:08 15:58 16:48 17:48 


